
 

 
Uchwała Nr IV/ 63 /2024 

Rady Miejskiej w Tczewie 
  z dnia 27 czerwca 2024r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej 
statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10b ust. 2 w związku z art. 10a pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Komisji 
Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej, Rada Miejska 
w Tczewie 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale nr XXII/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 września 2016 r. w 
sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 11 i 12 , które otrzymują następujące brzmienie: 
 
11) Zakład Usług Komunalnych w Tczewie - w zakresie obsługi informatycznej 
12) Środowiskowy Dom Samopomocy w Tczewie - w zakresie obsługi informatycznej.” 

 
2) W załączniku nr 1 „Statut Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew”,                  

w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie : 
 
„5) obsługi informatycznej.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Tczewie 
 

Marcin Kussowski 
 
 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z wchodzącymi systemami, wymagającymi m. in. korespondencji,  faktur w 
wersji elektronicznej oraz systemem elektronicznego zarządzania dokumentacją a co za tym 
idzie koniecznością  ujednolicenia i dostosowania do przepisów krajowych,  co z kolei 
wymusza potrzebę stałego, profesjonalnego informatycznego wsparcia CUW oraz jednostek 
obsługiwanych, tworzy się wspólną obsługę informatyczną. 
Działanie takie niezbędne jest również w celu podniesienia kompetencji pracowników 
obsługiwanych jednostek oraz ochrony związanej z cyberbezpieczeństwem. 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Tczewie 
 

Marcin Kussowski 
 


